
Hakija Hakemuksen kohde (lyhennetty tiivistelmä, nostoja hakemuksista)

Haettu 

summa

Päätös-

esitys

1

Aitoo - Kaukkala Kyläyhdistys 

Aika ry

Neljättä kertaa järjestettävän Saunapäivän järjestelyihin 13.6. Pääsymaksuton, kaiken ikäisille suunnattu tapahtuma tarjoaa kävijöille mahdollisuuden saunoa 

useissa erityyppisissä saunoissa. Avustusta tultaisiin käyttämään muun muassa siirrettävistä saunoista, paljuista, live-esiintyjistä ja markkinoinnista aiheutuviin 

kustannuksiin. 2000 1600

2 Aitoon Martat ry

Mahtavan Marttalenkin tarjoilukustannuksiin maaliskuussa. Martan päivän kahvituskustannuksiin 26.07.2025. Aitoon pysäkkikahvila toimintaan.Aitoon muiden 

yhdistysten kanssa aitoolaisille yksinasuville ikäihmisille ja lapsiperheille joulupaketit. 1000 700

3 Haltian kyläyhdistys

Kylätoimikunta järjestää erilaisia tapahtumia. Esim. pilkkikilpailut, kylän perinteinen kesäjuhla Haltiapäivät. Ylläpidetään ja huolletaan kylän yhteistä juhla- ja 

kokoontumispaikkaa Haltian torppaa sekä huolehditaan kylän sekä uimarannan siisteydestä. 400 400

4

Kuohijoen kyläyhdistys - 

Vepari ry

Kyläyhdistyksen rakennusten ja rakennelmien ylläpitoa, mm. laituriremontin valmistelua. Hankintoja ja tarvikkeita kylän monien ylläpidettävien kohteiden 

hoitoon  sekä varautumiseen liittyviin hankintoihin. 1300 1000

5

Kyynärö-Ämmätsä-

Vahdermetsän Kyläyhdistys ry

(1) Kylätalon kehittäminen tulevaan turvallisuussuunnitelmaan liittyen esteettömäksi väestön vanhentuessa. Vaatii erit. ammattimaista suunnittelua ja 

toimeenpanoa. 2026 ehditään teettämään suunnitelma ja rakentamisen valm. materiaalihankintoineen,(2) Kyynäröjärven uimarannan laiturin lasku ja nosto, 

rannan vaatteiden vaihtokoppien pientarv. ja uuden pelastusrenkaan hankinta,(3) toimintasuun. mukaisten tilaisuuksien toteuttaminen 2500 2000

6

Laitikkalan maa-ja 

kotitalousseura ry

Kehitetään kylän yhteisöllisyyttä vuonna 2025 laaditun kyläsuunnitelman mukaan: 1) Meidän kylä Yhteinen tila, yhteinen tulevaisuus 2) Toimiva kylä – Jokaiselle 

jotakin, yhdessä enemmän 3) Turvallinen kylä – Vahva yhdessä vaikeissakin hetkissä. Varautumissuunnitelma-osiossa liitytään yhteishankintaan, josta 

sydäniskurin omavastuuosuus on kirjattu hakemukseen. Toiminnassa pyritään edistämään lapsiperheiden mahdollisuuksia yhteiseen tekemiseen. 2300 1600

7

Luikalan-Pohjanlahden-

Salmentaan Kyläyhdistys ry

Haemme avustusta Pirkan Helmen kylien varautumishankkeen hankintojen omavastuuosuuksiin.  Lisäksi haemme avustusta Salmentaan laavun koko perheen 

rantatapäivän (su 28.6.2026) lapsille suunnatun esiintyjän/ohjelmanumeron kustannuksiin. Haemme avustusta myös Luikalan kylänrannan laiturin uusimisen 

kustannuksiin. 30-metrisestä laiturista saatiin viime vuonna uusittua noin puolet, tänä vuonna olisi tarkoitus uusia loputkin. 1700 1200

8 Luopioisten kyläyhdistys

Luopioisissa järj. 2023 Kohtaa kultasi Kukkialla -festivaali, joka osoittautui menestykseksi. Haluamme järjestää tapahtuman, joka yhdistää sekä pysyvät että 

kausiasukkaat iloiseen yhdessäoloon. Onnistuessaan Kyläkarnevaali tukee paikallisten palveluntarjoajien liiketoimintaa ja vahvistaa itäisen Pälkäneen kuvaa 

kylien elävänä yhteisönä. Lisäksi karnevaalin mahdollisilla tuotoilla rahoitetaan Luopioisten kyläyhdistyksen Olohuoneen yksinäisille ikääntyville järjestettävää 

talvikauden ohjelmaa. 4000 3000

9 Luopioisten maamiesseura

Luopioisten Maamiesseuran omistama Rautajärven Rautahovi on kylän toimijoiden päätöksellä nimetty seutukunnan varautumisen kylätaloksi. Suunnittelu ja 

rahan käyttötarkoitus tullaan suunnittelemaan yhdistysten yhteistyönä. Avustus tullaan käyttämään täysimääräisesti varautumistyössä tarvittaviin hankintoihin. 

Tavoitteena on kyläavustuksen turvin kyetä etenemään ripeästi Rautahovin varustamisessa. Rautahovin varastotiloja tullaan muokkaamaan pienimuotoisesti 

varautumistarvikkeille, mm. hankimaan hyllyjä hankittaville vilteille, makuualustoille, taskulampuille, tulentekovälineille, kertakäyttöastioille patterivarastoille, 

sekä kaikelle, mitä varautumiseen varautuminen Rautahovilta nähdään tarpeelliseksi. 3000 2400

10 Onkkaalanraitti ry

Onkkaalanraitti Ry hakee avustusta erilaisten tapahtumien ja tilaisuuksien toteuttamiseen. Tapahtumat on kuvattu ja eritelty toimintasuunnitelmassamme 

(hakemuksessa liite). Avustusta käytetään esiintyjäkuluihin, markkinointikuluihin ja tapahtumien kehittämiseen. 4000 3000

11 Padankosken Kyläyhdistys r.y Uimarannan hoito ja kunnossapito, Ruuttakopin peruskorjaus (lattian ja katon tiivistys hiirien ja pölyn vuoksi). 1000 800

12 Puutikkalan VPK ry

VPK talon piha-alueen muokkaus/tasoitus ja soraistus - kylän yhteisen uimarannan hoitamiseen - Kirkastossoudun järjestämiseen - VPK-talon etelä seinän 

maalaukseen ja yleiseen kunnossapitoon 3000 2500

13 Rautajärven kyläyhdistys ry

Avustusta on suunniteltu käytettäväksi heinäkuussa järjestettävien Rautajärven Markkinoiden järjestelykuluihin. Kyläyhdistys ylläpitää monenlaisia vapaa-

ajanviettopaikkoja kylässä ja sen läheisyydessä, avustusta käytetään niiden huoltoon ja varustamiseen. 2900 2100

14

Sappeen ja Ohvenon 

kyläyhdistys ry

Sappeen ja Ohvenon kylätalon peltikaton kattosiltojen uusiminen. Vanhat puiset kattosillat puretaan pois ja tilalle asennetaan metalliset

Piskon kulkusillat. Työ toteutetaan valjastöinä katolta ja osittain henkilönostimella. 2300 2100

15

Vuolijoen Vapaaehtoinen 

Palokunta ry.

Avustus on tark. käyttää VPK:n talon keittiö-/ravintolatilan käyttökelp. parantamiseen. Käyttökelpoisuuden parantamiseksi keittiö- ravintolatilaan hankitaan  

säteilylämmittimet, jotka yhdessä puuhellan kanssa mahdollistavat tilan melko nopean käyttöönoton myös syys- ja kevätkausina. 700 600

32100 25000


